
DECIZIA NR. 523
DIN 19.03.2024

Managerul Spitalului Județean de Urgență Bacău;

- Având în vedere prevederile Legii nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu
modificările şi completările ulterioare,

-Având în vedere prevederile Ordinul Ministerului Sănătății nr. 1502/2017 pentru aprobarea
componenței și atribuțiilor consiliului de etică ce funcționează în cadrul spitalelor publice;

-Având în vedere prevederile Regulamentului de Organizare și Funcționare a Spitalului
Județean de Urgență Bacău;

-Având în vedere referatul nr.11373/19.03.2024 al d-nei dr. Țaga Aurelia – Director medical;

DECIDE:

Art.1.Se aprobă Comisia de vot pentru completarea Consiliului Etic (un supleant din partea
Corpului profesional medical), având următoarea componență:

-dr.Țaga Aurelia - Director medical
-insp.Sandu Gabriela - Inspector spec. Serv. Administrativ
-ec.Ilieș Ioana Lidia - Economist spec. IA Birou Financiar

Art.2. Persoanele nominalizate vor duce la indeplinire prezenta Decizie.

MANAGER ,
EC. FLOREA IRINA DANIELA

COMPARTIMENT JURIDIC
CJ. HĂNUȚU MIHAELA OANA


